EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE VITÓRIA/ES

O Vereador André Brandino, no uso de suas atribuições regimentais, requer a Vossa Excelência, com

fundamento no art. 172, Inciso VIII e art. 231 do Regimento Interno, que seja encaminhada ao Excelentíssimo

Senhor Prefeito Municipal, Lorenzo Pazolini, a seguinte:

INDICAÇÃO

Solicito poda de árvore, na rua Tancredo Neves, próximo ao Nº 234, em frente a Lanchonete Super Lanches,

bairro Resistência, Vitória- ES.

N° Protocolo SIC:2026.010.641

Chave de acesso: 028D0-5J69I

JUSTIFICATIVA

Faz-se necessário pois os galhos estão cobrindo o poste de iluminação e prejudicando a iluminação a noite,

trazendo insegurança para quem passa pelo local.

Vitória, Palácio Atílio Vivacqua, 05 de fevereiro de 2026.

                                                               VEREADOR ANDRÉ BRANDINO PEGO

Autenticar documento em /autenticidade

com o identificador 3300330036003300300037003A005000, Documento assinado digitalmente conforme art. 4º, II da
Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 3300330036003300300037003A005000, Documento assinado digitalmente conforme art. 4º, II da

Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 3300330036003300300037003A005000, Documento assinado digitalmente conforme art. 4º, II da

Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 3300330036003300300037003A005000, Documento assinado digitalmente conforme art. 4º, II da

Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 3300330036003300300037003A005000, Documento assinado digitalmente conforme art. 4º, II da

Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documento acima foi assinado eletronicamente e pode ser acessado no endereço /autenticidade utilizando o

identificador 3300330036003300300037003A005000

Assinado eletronicamente por André Brandino Pego em 06/02/2026 12:42

Checksum: 2B63D05466A24FC1EE848715108E7A7C6334368B92BBBE73F2131835B795AC6B

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 3300330036003300300037003A005000, Documento assinado digitalmente conforme art. 4º, II da

Lei 14.063/2020.